
Uchwała Nr XXXVII/315/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 kwietnia 1993 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 3, 4, pkt. 1 i ust. 6 oraz art. 15 i 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. Nr 30 
poz. 127 z 1991 r. z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
zgodnie z załącznikami stanowiącymi integralną część uchwały w skład których wchodzi:
1) opracowane  geodezyjnie  granice  gruntów  przeznaczonych  pod  skoncentrowane 

budownictwo jednorodzinne,
2) geodezyjny projekt scalenia i podziału nieruchomości na działki budowlane,
3) rejestr  nieruchomości  z  wykazem  stanu  dotychczasowego  oraz  stanu  nowego  w  tym 

działek  budowlanych przyznanych uczestnikom scalenia  w zamian za nieruchomości 
będące ich własnością lub pozostające w ich użytkowaniu wieczystym,

4) rozstrzygnięcie sposobu uzbrojenia terenu oraz informacją o wysokości opłat adiacenckich,
5) rozstrzygnięcie wysokości odszkodowań za grunty, które przeszły na własność gminy.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


